月 日

矯正署屏東監獄

中華民國113年12月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

4,400,000

本年度部分
　

200,000

113
一百一十三年度
　

200,000

200,000　300288　　轉帳傳票
　收114年度上半年屏東地區收容人副食
　品醬菜雜貨類採購招標案履約保證金(
　一銀連帶保證書收據315號)114年1月1
　日至114年6月30日
　

113 12 24

以前年度部分
　

4,200,000

105
一百零五年度
　

3,000,000

3,000,000　300164　　轉帳傳票
　收到本監辦理公有建築物屋頂設置太
　陽光電發電系統履約保證金〈1852〉1
　05年6月28日起至115年6月27日止
　

105 10 05

111
一百一十一年度
　

1,200,000

1,200,000　300147　　轉帳傳票
　收109年度宿舍區房舍屋頂設置太陽光
　電發電設備租賃招標案履約保證金(定
　期存單質押轉履保金收據85號)109年7
　月23日至129年7月22日
　

111 05 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 4,400,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署屏東監獄

中華民國113年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

[...]

30,000　　300199　　轉帳傳票
　　收113年管制門鎖維修材料採購招標
　　案履約保證金轉保固保證金(收據165
　　號)113年10月31日至114年10月30日
　　04485701　　得壹有限公司
　

113 08 08

180,000　　300279　　轉帳傳票
　　收IP式舍房數位廣播系統設備採購招
　　標案履約保證金轉保固保證金(收據2
　　66號)113年12月5日至115年12月4日
　　89417000　　立侖通訊科技有限公司
　

113 12 06

以前年度部分
　

55,000

111
一百一十一年度
　

30,000

30,000　02
　履約保證金
　

30,000　　100092　　收入傳票
　　收111年度收容人健保藥品調劑特約
　　藥局遴選採購招標案履約保證金(收
　　據52號)111年3月21日起至113年12月
　　31日止
　　37684906　　國信藥局
　

111 03 24

112
一百一十二年度
　

25,000

25,000　02
　履約保證金
　

10,000　　300294　　轉帳傳票
　　收113年度文具用品採購招標案押標
　　金轉履約保證金(收據203號)113年1
　　月1日至113年12月31日
　　83849430　　亞喬企業行
　

112 11 07

15,000　　300296　　轉帳傳票
　　收113年炊場廚餘標售案押標金轉履
　　約保證金(收據210號)113年1月1日至
　　113年12月31日
　　10102603　　光田畜牧場
　

112 11 13